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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی: رئیس جمهور در دیدار عمومی با مردم ایذه، اظهار کرد: در ایام بسیار با برکت ورود 
به ماه مبارک رمضان هستیم. از اینکه در جمع صمیمی و ارزشمند ایذه هستم خوشحالم. سید 
ابراهیم رئیسی گفت: این همه ابراز محبت شما مردم حتما به اعتبار آن است که بنده به عنوان 
طلبه خدمتگزار و ارادتمند به مردم هستم و با همه وجود حافظ خون مطهر شهدا و ایثار ایثارگران 
و مجاهدت مجاهدان هستم. وی افزود: حضور لرها و بختیاری ها در دفاع مقدس بسیار روشن 
بود و شهدای عالیقدر ۳۳۰ شهید، جانبازان و سرداران سرافراز همه گواه بر این است که مردم 
بختیاری چگونه ایستادگی و مقاومت کردند. سلحشــوری، غیرتمندی، مقاومت و رشادت از 
خود نشان دادند. وی عنوان کرد: تاریخ ایل بختیاری و این کشور گواه بر این است و بر اساس 
آنچه امام)ره( فرمودند عشایر ذخایر هستند و این ها جواهرند. این ذخایر ارزشمند انسانی که 
کام  پشتوانه انقلاب اسلامی بودند و در عرصه های مختلف دوستان را امیدوار و دشمنان را نا
گذاشتند. در ایذه شاهد بودیم دشمن در مقاطع مختلفی قصد توطئه و فتنه گری داشت اما 
کام گذاشتند. رئیسی بیان کرد: تاریخ این سرزمین  مردم ولایتی و دوستدار انقلاب دشمن را نا
همه نشانه رشادت، شجاعت، ایســتادگی و مقاومت مردم لر و ایل بختیاری است. مردم این 
منطقه همواره ارزش هــای الهی را حفظ کرده انــد. ایل بختیاری و مــردم این خطه با مقاومت 
در دوره قاجار و دوران ســتم پهلوی نشــان دادند به دین، ارزش و اســتقلال کشــور علاقه مند 
هســتند و تاریخ بر این گواه بوده که غیرت در این مردم موج می زند. وی ادامه داد: به جوانان 
ایذه ای و دختران و پسران درود می فرستم و معتقدم جوانان این مرز و بوم سرمایه های بزرگ 

منطقه، کشور و امیدهای آینده کشور هستند. مردم پرتلاش این منطقه همواره نقش آفرین 
بودند و پشتوانه عظیمی برای انقلاب اسلامی بودند. رئیسی رفع مشکل آب برای مردم ایذه را 
در اولویت دانست و گفت: بدانید انتقال آب سد کارون۳ حتما تسریع خواهد شد. به عنوان یک 
گر این طرح به هر دلیل با  کید خواهد بود. ا ضرورت این مسئله در برنامه دولت با اولویت مورد تا
مشکلات مواجه بوده در این سفر مشکلات مرتفع خواهد شد و برای رسیدن سریع آب به ایذه 
تلاش خواهد شد. وی بیان کرد: مسئله صنعت را با اجرای طرح ورق فولادی با سرمایه گذاری 
شرکت هایی از جمله ایمیدرو و فولاد اهواز و چند شــرکت بزرگ دیگر دنبال خواهیم کرد و وزیر 
صمت و استاندار و دیگر مدیران، صنعتی را که در منطقه اشتغال ایجاد کند به سرعت پیگیری 
و دنبال کنند. رئیسی عنوان کرد: مسئله ورزش از دیگر مسائل مهم مورد توجه در منطقه است. 
موضوع کُشتی و احداث سالن مناسب برای ورزشکاران و سالن های چند منظوره برای بانوان 
منطقه از دیگر موضوعاتی است که در این سفر پیگیری خواهد شد. وی افزود: موضوع مهم در 
این منطقه کار و اشتغال است؛ اشتغال مسئله مهمی است و والدین نگران فرزندان تحصیل کرده 
خود هستند. علاوه بر مسئله فعال شــدن دامداری و کشــاورزی در این خطه این دو بخش را 
تقویت خواهیم کرد. وی خاطرنشان کرد: موضوع اول ازدواج، دوم اشتغال و سوم مسکن و این 
ســه محوری اســت که برای منطقه برنامه ریزی کردیم. وام ازدواج و اعتبارات دولت، اشتغال، 
مسکن در شــهرهایی که اراضی آماده وجود دارد سه موضوع مهم و محوری است که حتما در 

دستور کار استاندار، فرماندار و مدیران در این منطقه خواهد بود. 

آمریکا که طی 15۰ روز گذشــته از عملیات طوفان الاقصی 
انواع کمک هــای نظامــی و لجســتیکی را در اختیــار رژیم 
صهیونیســتی قرار داده در آســتانه مــاه مبــارک رمضان و 
احتمال برقــراری آتش بس موقت دســت به یک سلســله اقدامات 
نمایشی فریبنده و توهین آمیز در غزه زده است. پرتاب مواد غذایی 
کنان محاصره شــده غزه توهین به کرامت  و دارویی از هوا برای ســا
بیش از دو میلیون نفر از اهالی این شــهر اســت که بیــش از 5 ماه از 
داشــتن ابتدایی تریــن امکانات زندگــی محروم شــده اند. عملیات 
کتبر گذشــته آغاز شده تا کنون به شهادت  طوفان الاقصی که از 7 ا
۳1 هزار تن از اهالــی غزه و مجروح شــدن بیش از 71 هــزار نفر منجر 
شــده اســت. طبیعــی اســت کــه آمریــکا بــه ســادگی می توانســت با 
اســتفاده از نفــوذ خود، رهبــران رژیم صهیونیســتی را بــه قبول یک 
آتش بس موقــت در غزه مجبور ســازد امــا رفتــار دوگانــه و منافقانه 
آمریکا مانع از برقراری آتش بس در غزه شــده. دلیل همراهی آمریکا 
با رژیم صهیونیستی در کشــتار بیش از ۳1 هزار نفر از مردم بی دفاع 
غزه به آغازفعالیت های تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
بازمی گردد. نامزدهــای دو حزب اصلــی آمریکا یعنــی دموکرات ها و 
جمهوریخواهان فعالیت های پیش تبلیغاتی خود را در ایالت های 
آمریــکا آغــاز کرده انــد و نامزدهــای هــر دو حــزب بــه کمــک لابــی 
صهیونیســتی پرنفــوذ و آرای یهودیان آمریــکا نیاز دارنــد. علی رغم 
همراهــی گســترده جــو بایــدن، رئیس جمهــوری آمریــکا بــا رژیــم 
صهیونیستی در کشــتار مردم غزه اما لابی صهیونیســتی در ایالات 
متحــده نــگاه مثبت تــری نســبت بــه نامزدهــای جمهوریخواهــان 
به ویژه دونالد ترامپ دارد. نظرســنجی ها در آمریکا نشان می دهد 
گر موضــوع نامــزدی دونالــد ترامپ در همــه ایالت هــای آمریکا  که ا
تثبیت شود شانس وی برای پیروزی در انتخابات 2۰24بالاتر از جو 
بایدن خواهد بود. قرار است مجمع نهایی تعیین نامزدهای اصلی 
دو حزب جمهوریخواهان ودموکرات ها به زودی نشست بزرگ خود 
را تشــکیل دهند اما برآیند گزارش ها نشــان می دهد که نامزدی دو 
رقیب قدرتمند یعنی جو بایدن و دونالد ترامپ قطعی شده است. 
دونالد ترامپ که از سال 2۰16 تا سال 2۰2۰ ریاست جمهوری آمریکا را 
به عهــده داشــت در تقویــت احــزاب و جریان هــای افراطــی رژیــم 
صهیونیستی برای سرکوب مردم فلســطین نقش داشت. از این رو 
تنها برگ برنده جو بایدن برای پیروزی مجدد در انتخابات ریاست 
جمهوری همراهی بی قید و شــرط با رژیم صهیونیستی برای ادامه 
کشتار مردم غزه است. به دستور جو بایدن طی 5 ماهی که از بحران 
غزه می گــذرد آمریــکا 6 بار پیش نویــس قطعنامه های پیشــنهادی 
شورای امنیت سازمان ملل برای برقراری آتش بس در غزه را وتو کرد. 
نهادهــای منطقــه ای از جملــه ســازمان همکاری هــای اســلامی و 
اتحادیه عرب نیز با وجود نشست های مختلف نتوانستند راهکاری 
کنون غزه در واقع قربانی  برای پایان دادن به بحران غزه ارائه دهند ا
رقابت هــای انتخاباتــی آمریــکا قــرار گرفتــه و هــر یــک از دو رقیــب 
انتخاباتی تلاش دارند تا با پشــتیبانی از سیاســت های نســل کشی 

رژیم اسرائیل در غزه نظر مساعد لابی صهیونیستی را جلب کنند. 

اجتماعـی،  تشـکل های  کـه  می دانیـم  همـه 
موسسـه های خیریـه بـدون هیـچ وابسـتگی بـه 
دولت هـا و گرایش هـای سیاسـی صرفـا براسـاس 
انگیزه هـای انسـان دوسـتانه تشـکیل می شـوند و 
می کوشـند در مسـیر دیگـر دوسـتی و خیرخواهـی 
برای کاهش آلام انسان هایی که به دلیل مشکلات 
اقتصـادی، اجتماعـی، ناتوانـی جسـمی و بیمـاری، 
از کارافتادگـی یـا بی سرپرسـتی قـادر بـه اداره امـور 
زندگی شان نیستند مساعدت و کمک رسانی کنند 
و بـرای توانمندسـازی وخوداتکایـی دهک هـای 
پایین جامعـه گام بردارند. موسسـه های اجتماعی 
در همه کشورها نقش بسیار مهمی در مساعدت به 
اقشار آسیب پذیرجامعه دارند و بازوی بسیار مهمی 
بـرای دولت هـا هسـتند و در کاهـش چالش هـای 
اجتماعی و رفع فقر و کمبودها و تحمل پذیری مردم 
درمواجهه با مشکلاتشان بسیار تاثیرگذار هستند. 
در کشـور مـا هـم هفتـه ای کـه از چهاردهـم اسـفند 
شروع می شود به عنوان هفته نیکوکاری نامگذاری 
شـده اسـت تـا در همـه کشـور امـر نیکـوکاری و دیگـر 
دوستی بزرگ شمرده شود و از اهل خیر و نیکوکاری 
تقدیر وسپاسگزاری شود. می دانیم که با عنایت به 
آموزه های دینی وارزش های فرهنگی موسسه های 
مردم نهاد تشکیل می شود. سازمان امور اجتماعی 
تعـداد تشـکل های مردمـی را که بـه صورت رسـمی و 
قانونـی فعالیـت می کننـد را حـدود 7۰ هـزار موسسـه 
گـر 5۰ درصـد آن هـا هـم فعـال  اعـلام کـرده اسـت کـه ا
باشند تقریبا چهل هزار موسسـه بزرگ یا کوچک در 
حال خدمت رسـانی به اشـخاص فرودست جامعه 
هسـتند کـه جـای خوشـحالی اسـت. نکتـه قابـل 
گرچه تشـکل های مـردم نهاد  اهمیت آن اسـت که ا
با مجـوز یکـی از سـه دسـتگاه وزارت کشـور، سـازمان 
بهزیستی یا نیروی انتظامی تشکیل می شوند اما در 
حقیقت بدون وابسـتگی به دولت ها و گرایش های 
سیاسـی در مسـیر خدمـت رسـانی بـه مـردم عزیـز 
فعالیـت می کننـد، ایـن تشـکل ها هیـچ نـوع هـدف 
انتفاعی ندارند و صرفا بـرای رضای خداونـد و انجام 
وظیفه انسانی واجتماعی می کوشـند تا برای ارتقا و 
توانمندسـازی دهک هـای پایین جامعـه خدماتی 
را ارائـه دهنـد و برنامه هایـی را به اجـرا  گذارنـد، بدین 
و  اجتماعـی  آسـیب های  کاهـش  بـرای  ترتیـب 

بزهـکاری کاری انجـام دهنـد.  ادامـه در صفحـه 3
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    صفحه 7

عبدالصمد خرمشاهی در گفت وگو با »آرمان ملی«:  

 پرونده تتلو را 
 برای مردم  
شفاف کنید

صفحه 6

تقی آزاد ارمکی در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

روزنه گشایان بازی خوردند
آرمان ملی:  جریان اصلاحات نه اهل تحریم انتخابات است 
و نه اهل ریختن طرح برای ضربه زدن به نظام! در این دوره از 
انتخابات نیز عمــلا اصلاح طلبان را به صحنه کنش سیاســی 
راه ندادند و مساله عدم تایید صلاحیت ها حتی موجب شد، 
اصلاح طلبان اعلام کننده چون نامزدی ندارند در انتخابات 

حاضر نخواهند شد. 

ادامه در همین صفحهصفحه2

مقام معظم رهبری: 

منتخبان مراقب باشند کام ملت تلخ نشود
آرمان ملی: مقام معظم رهبری در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری با تشریح منطق 
و دلایل دینی و عقلی و انسانی ایستادگی نظام جمهوری اسلامی در مقابل جبهه استکبار ضمن 
بیان توصیه های مهمی به منتخبان مجلس جدید خبرگان و مجلس جدید شورای اسلامی 
کید کردند: تشکیل مجلس جدید شورای اسلامی حادثه ای شیرین، امیدآفرین و با ارزشی  تأ

اســت که منتخبان باید قدر آن را بداننــد. حضرت آیت ا... خامنــه ای در این دیــدار که آخرین 
دیدار دوره پنجم مجلس خبرگان با ایشان بود، با اشاره به برگزاری راهپیمایی پرشور 22بهمن 
و انتخابات 11 اسفند، بهمن و اسفند ماه امسال را بیش از سال های دیگر محل بروز نشانه های 

مردمسالاری اسلامی خواندند و ...

11 هحفص

یاد  د  اشتسخــن روز

محمد خاتمی از چهره های صاحبه نام دارای پایگاه 
کادمسین ها، هنرشناس  اجتماعی ، اهل تفکر در میان آ
میان هنرمندان و یکی از چهره های روحانی صاحبه نام با 

تباری از پیوستگی های نسبی و...

خاتمی به آینده می اندیشد

اقدام اخیر آمریکا در ارسال کمک های انساندوستانه 
به مردم غزه از طریق هوا با شگفتی جامعه جهانی مواجه 
شده و آن را اقدامی نمایشی برای بازسازی حیثیت این 

کشور تلقی کرده اند. 

غزه قربانی رقابت های انتخاباتی آمریکا

صفحه 2

آرمــان ملــی:  ادعاهــای جدیــد آمریــکا در شــرایطی 
کان به تحریم ایــران و  مطرح می شــود که این کشــور کمــا
سیاســت های ضدایرانــی اعتقــاد دارد. بــه عنــوان نمونه 
فرمانده ســنتکام از عــدم علاقه آمریــکا به جنگ بــا ایران 
می گوید و کمی بعد ایالات متحده آمریکا روز پنج شنبه ایران 

را به اتهام سنگ اندازی در فعالیت آژانس بین المللی انرژی 
اتمی به اتخاذ اقدامات تقابلی بیشتر تهدید می کند.تناقض 
در رفتار و گفتار مسئولان آمریکا ناشی از شرایطی است که در 
آن قرار دارند. از یک سو نیروهای آمریکایی در حال جدل 

با روسیه هستند و...

: خاتمی با منافقان همنواست       معاون رئیس جمهور
     شریعتمداری: رای ندادن خواسته آمریکا و اسرائیل است

سرگردانی ایالات متحده در مواجهه با ایران 

خواهان جنگ نیستیم

گزارش »آرمان ملی« از حمله ها به خاتمی

فعال شدن توپخانه دلواپسان علیه خاتمی

صفحه 4

»آرمان ملی« از دلایل تاخیردر ابلاغ آیین نامه واردات خودروهای کارکرده گزارش می دهد

سبقت گرانی در پیچ تند واردات خودروهای کارکرده

صفحه 3

صفحه 2

لان        به نام جانبازان به کام دلا

شنبه 
1402  .12    .19

28     شعبان     1445
09    مارس   2024

قیمت:  10000 تومان

رئیس جمهور مطرح کرد: 

ازدواج، اشتغال و مسکن3 محور برنامه ریزی برای ایذه

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه اظهار کرد: آنچه در دنیای 
امروز می گذرد حقیقتاً عبرت آموز است؛ جنایات سبعانه رژیم 
صهیونیســتی در غزه در هیچ تعریف و مفهومــی از مفاهیم 
رایــج و متعــارف حقــوق بین الملــل نمی گنجــد و ضــرورت 
دارد برای این نوع از جنایات و نسل کشــی، تعریف و مفهوم 
جدیدی ابداع کرد. حجت الاســلام والمســلمین محسنی 
اژه ای گفــت: امروز صهیونیســت ها تحــت حمایــت تمام و 
کمال رژیم آمریکا، بدترین نوع جنایات را علیه مردم غزه انجام 
می دهند و چنانچه کشور یا کشورهایی بخواهند در مجامع 
و ســازمان های به اصطــلاح بین المللی، اقدامــی حقوقی را 
در قبال جنایات صهیونیســت ها انجــام دهند، بــا برخورد 
شدید آمریکایی ها مواجه می شــوند. وی افزود: امروز در اثر 
جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی، دیگر چیزی از غزه باقی 
نمانده است و صهیونیست ها به صورت لحظه ای و روزانه، 
مشغول قتل عام مردم و کودکان فلسطینی هستند؛ کجایند 
مدعیان حقوق بشر که پیش تر به اسم دفاع از حقوق بشر، 
به کشورهای مستقل حمله و زیرساخت های آن ها را منهدم 

می کردنــد. محســنی اژه ای ادامــه داد: صهیونیســت های 
جنایت پیشــه در منطقه کم وســعت غزه چندین تُن بمب 
و مواد منفجره انداختند و حتی بیمارســتان ها و مدارس و 
مساجد و کلیساها نیز از بمباران این جانیان در امان نمانده 
اســت؛ به گونــه ای که از کــودک یــک روزه تــا پیرمــرد و پیرزن 
ســالخورده، قربانی توحش صهیونیست ها شــدند. رئیس 
دستگاه قضا بیان کرد: بدون تردید رژیم غاصب و جنایتکار 
صهیونیستی در مســیر زوال اســت و زوال این رژیمِ موقتی، 
قطعی است؛ در اینجا آن چیزی که اهمیت دارد بازخواست 
کردن آمریکایی ها است که کمک های همه جانبه را از سلاح 
تا پول، روانه صهیونیست ها کرده اند. وی عنوان کرد: امروز 
که مردم مظلوم غزه در محاصره کامل قرار دارند و حتی دارو 
و غذا و کمک های اولیه هلال احمر نیز به آن ها نمی رســد، 
این آمریکایی ها هســتند که لجســتیک صهیونیســت ها را 
فراهــم آورده اند؛ وقتی صهیونیســت ها در قســاوت کامل و 
سبوعیتی وصف ناپذیر، تجمع کودکان گرسنه و در صف غذا 
را بمباران می کنند، این آمریکایی ها هستند که به آن ها چراغ 

سبز نشان می دهند. رئیس قوه قضائیه بیان کرد: آمریکایی 
که می خواســت کدخدای دهکده جهانی باشــد و بر مردم 
دنیا سروری کند و قواعد به اصطلاح حقوق بشری خود را بر 
مردم دنیا دیکته کند، امروز حامی تمام قد جنایات وحشیانه 
صهیونیســت ها در غزه اســت؛ جنایاتی که هنوز نامی برای 
آن ها در عرف حقوق دانان تعریف نشــده اســت. محســنی 
اژه ای تصریح کرد: کدام انسان آزاده و کدام مسلمانی است 
ک و لرزیــدن از ترس  که بتواند نســبت بــه گریه هــای ســوزنا
کودکان غزه، بی تفاوت باشد؛ کدام مسلمانی است که کلام 
رسول ا...)ص( را شنیده باشد و بتواند در قبال ظلم ظالمان 
صهیونیســتی و مظلومیت مردم غزه، آرام گیرد. وی اذعان 
کرد: کمترین کاری که کشورهای اسلامی می توانند در قبال 
اتفاقات امروز فلسطین انجام دهند آن است که مراودات و 
دادوستدهای خود با صهیونیست ها را کاملاً قطع کنند و در 
مجامع و سازمان های بین المللی علیه رژیم صهیونیستی، 
طرح دعوی و شکایت کنند و برای جهانیان به تبیین و بازگو 

کردن جنایات سبعانه صهیونیست ها مبادرت ورزند. 

رئیس قوه قضائیه: 

کشورهای اسلامی مراودات با صهیونیست ها را قطع کنند

 حسن هانی زاده 
تحلیلگر مسائل بین الملل

  مهدی مطهرنیا
رئیس اندیشکده آینده اندیشی 

سیمرغ

»آرمان ملی« تنش در میان اصولگرایان را بررسی می کند

 داعیه دار ریاست
عامل اختلاف خوانده شد

صفحه 3

رسایی:  عصبانیت سردبیر روزنامه »جوان« 
برایم قابل درک است

سلبریتی ها زمینه های 
جرم   کمپانی کوروش را 
تسهیل کرده اند


